

केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 2, वायुसेना स्थल सूरतगढ़

Kendriya Vidyalaya No 2 AFS Suratgarh

प्रवेश सूचना / Admission Notice

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है की विद्यालय में कक्षा 2, 3, 4, 5, 6, 8 एवं 9 में कुछ स्थान (seat) रिक्त हैं . इच्छुक अभिभावक अपने अन्य सभी प्रकार से योग्य बालक / बालिका के प्रवेश हेतु दिनांक **22 मई 2021 तक** ऑफलाइन मोड में आवेदन कर सकते हैं. पंजीकरण आवेदन का प्रारूप विद्यालय की वेबसाइट <https://no2suratgarhafs.kvs.ac.in> से डाउनलोड किया जा सकता है . आवेदन पत्र साफ साफ़ स्कैन करके विद्यालय की ईमेल kv2afssurat@rediffmail.com पर भी भेज सकते हैं . दिनांक **25 मई 2021** को चयनित विद्यार्थियों की सूचि उक्त वेबसाइट पर और विद्यालय के सूचना पट्ट पर प्रदर्शित कर दी जाएगी. अभिभावकों को दिनांक 26 से 30 मई तक अपने प्रवेश आवेदन एवं आवश्यक दस्तावेज प्रस्तुत कर निर्धारित शुल्क ऑनलाइन जमा करवाना होगा.

जिन अभिभावकों ने पहले आवेदन कर रखे हैं उन्हें दुबारा आवेदन करने की आवश्यकता **नहीं** है.

अधिक जानकारी हेतु प्रवेश प्रभारी श्री अर्जुन गोरा , प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (मोबाइल न 9462261118) से संपर्क किया जा सकता है .

This is to inform the public that some seats are vacant in class 2, 3, 4, 5, 6, 8 and 9. Interested parents / guardians may apply for their otherwise eligible wards in offline mode latest by **22 May, 2021**. The Registration Form can be downloaded from Vidyalaya website <https://no2suratgarhafs.kvs.ac.in> . Applications can be scanned clearly and emailed to kv2afssurat@rediffmail.com also. List of provisionally selected candidates will be displayed on the Vidyalaya Notice Board and this website on 25 May 2021. Parents will be required to submit Admission Application and other required documents from **26 to 30 May, 2021**.

The parents who have already submitted their Regn Forms **need not** apply again.

For any query contact the Admission Incharge Mr Arjun Gora, TGT (Mo 9462261118)

दिनांक : 13/05/2021

कृष्ण सिंह चौहान/ Krishan Singh Chauhan

प्राचार्य / PRINCIPAL